
iiyama ProLite XB3288UHSU-B5(XB3288UHSU-B5)

iiyama ProLite XB3288UHSU-B5 - LED monitor - 32" (31.5" zobrazitelný) - 3840 x 2160 4K @ 60 

Hz - VA - 300 cd/m² - 3000:1 - 3 ms - 2xHDMI, DisplayPort - reproduktory - matná, černá

ProLite XB3288UHSU je 32" monitor s rozlišením 4K, který dokáže zobrazit čtyřikrát více informací 

než obrazovka s rozlišením Full HD. Bude tedy vyhovovat obrovské škále aplikací vyžadujících 

nadprůměrně velkou zobrazovací plochu, jako je publikování na počítači, kreslení CAD/CAM, 

virtualizace dat, fotografický a webový design. Technologie VA panelu nabízí výjimečný barevný 

výkon, vysoký kontrast a široké pozorovací úhly. Rozhraní HDMI, DisplayPort a zdířka pro sluchátka

zajišťují kompatibilitu s různými zařízeními a mediálními platformami. Výškově nastavitelný stojan 

s výškou 150 mm a funkcemi pivot a otočení poskytuje velkou všestrannost a pohodlí při používání.

Prodejní argumenty

Rozlišení 4K UHD

Technologie panelu VA

Funkce PIP (obraz v obraze)

Bez blikání a modrého světla

Reproduktory a sluchátka

Vlastnosti produktu

Rozlišení 4K UHD

Rozlišení UHD (3 840 x 2 160), známé spíše jako 4K, nabízí obrovskou zobrazitelnou plochu se čtyřikrát větším informačním a 

pracovním prostorem než obrazovka Full HD. Díky vysokému DPI (počet bodů na palec) zobrazuje neuvěřitelně ostrý a jasný obraz.

Technologie panelu VA

Technologie panelu VA nabízí vyšší kontrast, tmavší černou a mnohem lepší pozorovací úhly než standardní technologie TN. 

Obrazovka bude vypadat dobře bez ohledu na to, z jakého úhlu se na ni díváte.

Funkce PIP (obraz v obraze)

Funkce PIP (obraz v obraze) umožňuje sledovat obraz pocházející ze dvou různých zdrojů současně.

Bez blikání a modrého světla

Dokonalé řešení pro pohodlí a zdraví vašich očí. Monitory bez blikání s funkcí redukce modrého světla podstatně snižují námahu a 

únavu způsobenou blikáním a vyzařováním modrého světla běžných monitorů.

Reproduktory a sluchátka

Hrajete s přáteli? Použijte integrované vysoce kvalitní reproduktory. Nechcete nikoho rušit? Zapojte sluchátka do konektoru pro 

sluchátka a užívejte si!

Hlavní specifikace

Popis výrobku iiyama ProLite XB3288UHSU-B5 - LED monitor - 4K - 32" - HDR

Typ zařízení LCD monitor s LED podsvícením - 32"

Energetická třída Class G

Vlastnosti Rozbočovač standardu USB 3.0

Typ panelu VA

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení 4K 3840 x 2160 při 60 Hz

Rozteč pixelů 0.181 mm

Jas 300 cd/m²

Kontrastní poměr 3000:1 / 80000000:1 (dynamický)

Doba odezvy 3 ms

Podpora barev 1,07 miliardy barev



Barevná škála 95% NTSC

Vstupní konektory 2xHDMI, DisplayPort

Úpravy polohy displeje Výška, otočit, sklon

Povlak obrazovky Matný

Napětí (50/60 Hz)

Barva Matná, černá

Rozměry (ŠxHxV) - se 

stojanem (nejnižší pozice)
73 cm x 23.95 cm x 45.55 cm

Váha 8.8 kg

Normy pro životní prostředí EPA Energy Star

Vyhovující standardům
DDC/CI, PSE Mark, REACH, TUV Bauart, VCCI Class B, CU, DisplayPort 1.2, REACH 

SvHC

Záruka výrobce Záruka 3 roky

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / Aktivní matice TFT

Energetická třída Class G

Energetická třída (HDR) Class G

Velikost úhlopříčky 32"

Viditelná velikost 31.5"

Vestavěné součásti Rozbočovač standardu USB 3.0

Typ panelu VA

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení 4K 3840 x 2160 při 60 Hz

Rozteč pixelů 0.181 mm

Jas 300 cd/m²

Kontrastní poměr 3000:1 / 80000000:1 (dynamický)

Podpora barev 1,07 miliardy barev

Barevná škála 95% NTSC

Doba odezvy 3 ms

Obnovovací frekvence ve 

svislém směru
55 - 75 Hz

Obnovovací frekvence ve 

vodorovném směru
30 - 135 kHz

Horizontální úhel pohledu +89 / -89

Vertikální úhel pohledu +89 / -89

Povlak obrazovky Matný

Technologie podsvícení Technologie podsvícení LED

Vlastnosti HDCP, Eco-Mode, Advanced Contrast Ratio (ACR)

Barva Matná, černá

Rozměry (ŠxHxV) 73 cm x 23.95 cm x 45.55 cm - se stojanem (nejnižší pozice)

Váha 8.8 kg

Záruka výrobce

Servis a podpora Omezená záruka - 3 roky

Napájení

Vstupní napětí (50/60 Hz)

Spotřeba energie SDR (režim 

zapnutí)
33 kWh/1000h



Spotřeba energie HDR (režim 

zapnutí)
45 kWh/1000h

Spotřeba energie (typická) 44 Watt

Spotřeba energie v režimu 

pohotovosti
0.5 Watt

Spotřeba energie (vypnuto) 0.5 Watt

Zvuk

Typ Reproduktory - stereo

Výstupní napětí / kanál 3 Watt

Konektivita

Rozhraní
2 x HDMI (HDCP) ¦ DisplayPort 1.2 ¦ USB 3.0 proti proudu (Typ B) ¦ USB 3.0 po 

proudu (Typ A) ¦ Sluchátka (mini-jack) ¦ USB 3.0 downstream s nabíjením (Typ A)

Různé

Vlastnosti Patice pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává zvlášť)

Přiložené kabely 1 x kabel HDMI ¦ 1 x kabel DisplayPort ¦ 1 x kabel USB

Odpovídající standardům
DDC/CI, PSE Mark, REACH, TUV Bauart, VCCI Class B, CU, DisplayPort 1.2, REACH 

SvHC

Typ bezpečnostního slotu Bezpečnostní slot Kensington

Rozměry a hmotnost

Podrobné údaje o rozměrech a 

váze

Se stojanem (nejvyšší pozice) - šířka: 73 cm - hloubka: 23.95 cm - výška: 60.55 

cm

Mechanické

Úpravy polohy displeje Výška, otočit, sklon

Úhel náklonu 90

Nastavitelná výška 150 mm

Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm

Informace o udržitelnosti

Certifikace ENERGY STAR Ano

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


